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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63323404T

2. Data e Regjistrimit 23/09/2016
3. Emri i Subjektit ART HOUSE Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 22/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.8, Rruga Musa Maci, zona 
kadastrale 8370, NR.pasurie 9/624-N1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, 
ekonomike, industrial, objekte banimi, qendra tregtare, 
ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, 
ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore 
rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industrial e 
tregetare. Te merret me promovimin e shkembimeve 
tregetare nga Shqiperia per jashte dhe njga jashte per ne 
Shqiperi. Te merret me terheqjen e investimeve dhe te 
investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e 
sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te merret 
me studimin dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes 
dhe aktiviteteve investuese ne Shqiperi. Te merret me 
ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore, ofrim asistence dhe 
stafi te kualifikuar vecanerisht ne fushen e infrastructures 
(ndertim, energji, burime ujore etj.). Projektim oobjekte 
sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. Qendra 
regtare, objekte social-kulturore,objekte arsimore. Ushtrimin 
e profesionit Ekspert Zjarrfikes leshuar me Nr 2093 date 
15.03.2017. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 



2

mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Ilustratore 
Grafik Dizajni.Vleresim i ndikimit ne mjedis dhe auditimit 
mjedisor, auditim dhe menaxhim i energise, Studime 
fizibiliteti, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime.Pergatitje 
dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, 
Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash digitate 
etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, 
Objekte industrial, Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike. Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. 
Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, 
Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te 
pergjithshme dhe detajuara vendore, Zonave historike, 
Godinave me karakter fetar, Historik dhe Monumenteve te 
Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit Spitalor
Arben Muçobega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/12/2023 Deri: 24/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Muçobega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Anita Beleri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ART HOUSE Studio
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E-Mail: compass.studio@outlook.com  
Telefon: 0684010707  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


